

البيانات المالية لغاية 30/09/2021

المبالغ: لأقرب مليون دينار عراقي

30/09/2021	30/06/2021	31/03/2021	31/12/2020	30/09/2020	30/06/2020	31/03/2020	31/12/2019	اسم الحساب	ت
202,425	134,197	154,993	201,504	160,050	146,286	158,102	175,782	1- الموجود النقدي	1
90,624	92,601	73,480	90,370	123,908	118,665	106,064	106,049	النقد في الصندوق	1.1
5,833	0	0	0	0	0	0	0	النقد في الطريق	1.2
87,866	35,419	73,930	106,803	33,061	26,348	50,590	68,570	الأرصدة لدى البنك المركزي	1.3
952	952	949	949	949	952	968	971	الأرصدة لدى المصارف المحلية	1.4
17,150	5,225	6,634	3,383	2,132	321	480	192	الأرصدة لدى المصارف الخارجية	1.5
33,580	29,520	28,020	13,831	13,575	13,154	13,101	12,750	الاستثمارات المالية	2
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	الاستثمار في الأوراق المالية	2.1
33,580	29,520	28,020	13,831	13,575	13,154.00	13,101	12,750	الاستثمار في الحصص والمشاركات	2.2
101,448	95,289	8,362	1,043	548	587	619	183	التسهيلات الائتمانية النقدية	3
0	0	0	0	0	0	0	0	اجمالي عدد المقترضين من موظفي القطاع العام	3.1
0	0	0	0	0	0	0	0	قيمة القروض الممنوحة لموظفي القطاع العام	
0	0	0	0	0	0	0	0	قيمة القروض المتعثرة	
0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	% القروض المتعثرة	
177	130	64	42	23	23	23	3	اجمالي عدد المقترضين الافراد	3.2
19,532	18,167	1,485	946	457	483	499	54	اجمالي القروض الممنوحة للافراد	
0	0	0	0	0	0	0	0	قيمة القروض المتعثرة	
0	0	0%	0%	0%	0%	0%	0%	% القروض المتعثرة	
17	17	4	2	2	2	2	2	اجمالي عدد قروض الشركات	3.3
81,916	77,122	6,877	97	91	104	120	128	اجمالي قيمة القروض الممنوحة للشركات	
0	0	0	0	0	0	0	0	قيمة القروض المتعثرة	
0	0	0%	0%	0%	0%	0%	0%	% القروض المتعثرة	
387,957	293,117	244,562	243,344	199,973	183,528	197,559	212,886	اجمالي الموجودات	4
144,135	109,106	81,100	76,520	91,539	76,899	50,328	47,699	اجمالي الودائع	5
105	170	191	27	589		-	-	ودائع مصارف	5.1
144,030	108,936	80,909	76,493	90,950	76,899	50,328	47,699	ودائع الجهات الأخرى	5.2
(1,708)	(4,631)	2,303	30,321	(10,905)	6,895	(115)	(8,856)	السحب والإيداع الخاص بمحفظة الودائع	6
177,069	236,016	60,430	202,153	211,003	113,095	122,362	85,486	قيمة سحبوات العملاء النقدية - دينار	6.1
98,076	114,892	22,327	29,522	16,857	14,499	5,154	18,960	قيمة سحبوات العملاء النقدية - دولار	6.2
173,297	242,725	51,228	163,284	215,437	105,556	122,399	91,169	قيمة ايداعات العملاء النقدية - دينار	6.3
103,556	112,814	29,226	38,070	23,328	15,143	5,232	22,133	قيمة ايداعات العملاء النقدية - دولار	6.4
النسب المالية (مؤشرات الأداء)									7
112.15%	100.54%	203.00%	238.23%	181.00%	181.00%	160.00%	196.44%	نسبة السيولة القانونية	7.1
162.11%	170.57%	285.62%	460.30%	339.12%	384.67%	359.98%	403.90%	نسبة كفاية رأس المال	7.2
403%	327%	927%	912%	463.64%	361.00%	267.00%	218.00%	نسبة تغطية السيولة	7.3
0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	نسبة الديون غير منتجة	7.4
70.38%	87.34%	10.31%	1.36%	0.60%	0.76%	1.23%	0.38%	نسبة القروض الى الودائع	7.5
21.72%	5.80%	12.47%	5.28%	4.43%	0.85%	1.17%	1.75%	نسبة الأرصدة المدينة في الخارج إلى رأس المال والاحتياطيات السليمة	7.6
17.77%-	26.76%-	36.49%-	15.90%	29.70%	33.00%	0.303%-	6.869%	نسبة صافي الربح اجمالي الإيرادات	7.7